
ZARZĄDZENIE NR 163/FIN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/340/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2021 rok 

zarządza się, co następuje: 

§1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    18 796,00 
z tego:         
na zadania własne w        
750-75023-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia (materiały biurowe) 5 500,00 
750-75023-4210-05 zakup materiałów i wyposażenia (wydawnictwa i druki) 3 500,00 
750-75023-4210-06 zakup materiałów i wyposażenia (środki czystości) 1 000,00 
801-80101-4210-02 wynagrodzenia zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2) 6 100,00 
801-80195-4300-01 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2)   2 200,00 
854-85416-3240-02 stypendia dla uczniów (szkoła nr 2)   496,00 
         
         
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     18 796,00 
z tego:          
na zadania własne w        
750-75023-4270-04 zakup usług remontowych (remont budynek urzędu) 6 000,00 
750-75023-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 000,00 
750-75023-4430-01 różne opłaty i składki (opłata polis ubezpieczeniowych) 3 000,00 
801-80101-4170-02 wynagordzenia bezosobowe (szkoła nr 2)   3 000,00 
801-80195-4210-02 zakup materiałów i wynagrodzenia (szkoła nr 2)  1 200,00 
801-80195-4260-01 zakup energii (szkoła nr 2)    3 100,00 
801-80195-4270-02 zakup usług remontowych (szkoła nr 2)   1 000,00 
854-85401-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2)  496,00 
         
         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B11091-D77D-4909-B067-5A814C017735. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2021-07-22T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




